
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok o kwotę 150.517,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 150.517,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok o kwotę 174.418 zł z tego: 
w zakresie zadań własnych o kwotę 174.418,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok o kwotę 23.901,00 zł z tego: 
w zakresie zadań własnych o kwotę 23.901,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLII/298/2023 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Radowo Małe 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 17 Dotacje celowe udzielone w 2024 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 19 Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe w 2024 r. planowane na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3324



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
Plan dochodów Gminy Radowo Małe na 2024 rok - zadania własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 10 000,00 122 517,00 132 517,00   

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 122 517,00 132 517,00   

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 20 516,40 20 516,40 

  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 4 503,60 4 503,60 

  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 79 947,54 79 947,54 

  

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 17 549,46 17 549,46 

  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 275 289,00 3 000,00 6 278 289,00 
  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 95 000,00 3 000,00 98 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 3 000,00 8 000,00   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 304 000,00 25 000,00 329 000,00   

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 25 000,00 35 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3324



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 25 000,00 35 000,00 
  

Razem: 32 077 644,99 150 517,00 32 228 161,99   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3324



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
Plan wydatków Gminy Radowo Małe 2024 rok - zadania własne 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 5 102 029,00 -4 000,00 5 098 029,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 571 259,00 -4 000,00 4 567 259,00  
  4270 Zakup usług remontowych 62 169,00 -4 000,00 58 169,00  

750   Administracja publiczna 3 750 107,00 125 517,00 3 875 624,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 4 500,00 3 000,00 7 500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 340,00 340,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 400,00 1 200,00  
  4220 Zakup środków żywności 700,00 160,00 860,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00  
 75095  Pozostała działalność 540 360,00 122 517,00 662 877,00  
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 516,40 20 516,40  
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 503,60 4 503,60  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 79 947,54 79 947,54  
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 549,46 17 549,46  

801   Oświata i wychowanie 6 973 064,00 -12 500,00 6 960 564,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 978 547,00 -12 500,00 966 047,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 74 746,00 -12 500,00 62 246,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 594 921,00 9 599,00 2 604 520,00  
 90095  Pozostała działalność 908 816,00 9 599,00 918 415,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 293,00 -1 401,00 217 892,00  
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 11 000,00 24 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 031 972,99 19 401,00 1 051 373,99  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 840,99 -6 000,00 86 840,99  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -6 000,00 27 000,00  
 92195  Pozostała działalność 71 012,00 25 401,00 96 413,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3324



  4300 Zakup usług pozostałych 53 746,00 25 401,00 79 147,00  
926   Kultura fizyczna 844 422,00 12 500,00 856 922,00  

 92695  Pozostała działalność 19 000,00 12 500,00 31 500,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 12 500,00 26 500,00 

 
Razem: 36 855 560,99 150 517,00 37 006 077,99  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3324



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/298/2023  
Rady Gminy Radowo Małe  
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki majatkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Radowo Małe w 2024 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 599 055,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 642 779,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 999,00 

    ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE  169 999,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 472 780,00 

    ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE  2 472 780,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 956 276,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 814,00 

    BUDOWA LOKALNEJ OCZYSZCZALNI  ŚCIEKÓW  W RADOWIE MAŁYM 297 814,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 658 462,00 

    BUDOWA LOKALNEJ OCZYSZCZALNI  ŚCIEKÓW  W RADOWIE MAŁYM 5 658 462,00 

 600   Transport i łączność 4 589 090,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    BUDOWA CHODNIKA W PASIE DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 146 100 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 489 090,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3324



    BUDOWA CHODNIKA I OŚWIETLENIA ULICZNEGO W RADOWIE MAŁYM 553 769,00 

    POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE NR EDYCJA 3PGR/2021/1534/POLSKI ŁAD 75 321,00 

    POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE NR EDYCJA 6PGR/2023/4018/POLSKI ŁAD 38 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 822 000,00 

    POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE NR EDYCJA 3PGR/2021/1534/POLSKI ŁAD 1 960 000,00 

    POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE RADOWO MAŁE NR EDYCJA 6PGR/2023/4018/POLSKI ŁAD 1 862 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 354 500,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 500,00 

 
   BUDOWA TRZECH GARAŻY WIELOSTANOWISKOWYCH DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH WRAZ Z NIEZBĘDNĄ 

INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ dz. nr 404/18 obręb RADOWO MAŁE 159 000,00 

    MODERNIZACJA BUDYNKU HYDROFORNI W M. MALINIEC- SOŁECTWO MALINIEC 9 500,00 

    UTWARDZENIE TERENU WRAZ Z DROGĄ DOJAZDOWĄ DO GARAŻY NA DZIAŁCE NR 404/18 OBREB RADOWO MAŁE 50 000,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 136 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

 
   TERMOMODERNIZACJA DWÓCH ZABYTKOWYCH DWORÓW W MALIŃCU I KARNICACH PEŁNIĄCYCH ROLĘ BUDYNKÓW 

KOMUNALNYCH MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH  11 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 125 000,00 

 
   TERMOMODERNIZACJA DWÓCH ZABYTKOWYCH DWORÓW W MALIŃCU I KARNICACH PEŁNIĄCYCH ROLĘ BUDYNKÓW 

KOMUNALNYCH MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH  1 125 000,00 

 710   Działalność usługowa 42 000,00 

  71035  Cmentarze 42 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

    MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY CMENTARZA KOMUNALNEGO W RADOWIE MAŁYM 17 000,00 

    UTWARDZENIE TERENU GMINNEGO POD PARKING-SOŁECTWO RADOWO MAŁE 25 000,00 

 750   Administracja publiczna 421 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3324



  75095  Pozostała działalność 421 857,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 360,00 

    NIWELACJA BARIER W DOSTĘPIE DO USŁUG PUBLICZNYCH W GMINIE RADOWO MAŁE 44 360,00 

    WYMIANA ŹRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W RADOWIE MAŁYM 280 000,00 

 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 79 947,54 

    CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 79 947,54 

 
  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 17 549,46 

    CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 17 549,46 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

  75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 
   KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŁOBZIE- CZĘŚCIOWE DOFINANSOWANIE SAMOCHODU OSOBOWEGO 

NIEOZNAKOWANEGO 10 000,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 
   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ŁOBZIE-MODERNIZACJA I ROZBUDOWA SIECI ŁĄCZNOŚCI 

NA TERENIE POWIATU ŁOBESKIEGO 10 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 194,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 

    DOSTAWIENIE OŚMIU LAMP SOLARNYCH W CIAGU DROGI WOJEW. NR 147 NA ODCINKU RADOWO MAŁE DO RADOWO 
WIELKIE 85 000,00 

    ROZBUDOWA OŚWIETLENIA- FUNDUSZ SOŁECKI m. Radowo Małe i Strzmiele 26 000,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 105 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3324



    UTWORZENIE GMINNEGO PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W RADOWIE MAŁYM 105 000,00 

  90095  Pozostała działalność 255 194,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 864,00 

    PALENISKO Z KOSTKI BRUKOWEJ- SOŁECTWO MOŁDAWIN 8 364,00 

    UTWARDZENIE TERENU PRZY WIACIE- Sołectwo Dobrkowo 18 500,00 

    WYKONANIE I MONTAŻ WIATY O KONSTRUKCJI DREWNIANEJ- SOŁECTWO MOŁDAWIN 10 000,00 

    ZAKUP ELEMENTÓW DO ODRODZENIA PLACU ZABAW- SOŁECTWO POGORZELICA 16 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 330,00 

    DOPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW NA TERENIE GMINY RADOWO MAŁE 71 330,00 

    TRAKTOREK DO KOSZENIA- SOŁECTWO SIENNO DOLNE  15 000,00 

    TRAKTOREK DO KOSZENIA-SOŁECTWO RADOWO WIELKIE 16 000,00 

    URZĄDZENIE "TYROLKA" -SOŁECTWO ORLE 20 000,00 

 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 80 000,00 

    PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 80 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 312 120,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 312 120,00 

 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 312 120,00 

    RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 312 120,00 

 926   Kultura fizyczna 669 309,00 

  92601  Obiekty sportowe 669 309,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 309,00 

    MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ORAZ ISTNIEJĄCEGO ZAPLECZA SZATNIOWO-SANITARNEGO NA BOISKU ORLIK W 
RADOWIE MAŁYM 133 309,00 

    MODERNIZACJA ZAPLECZA SPORTOWEGO W RADOWIE MAŁYM  46 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3324



    MODERNIZACJA ZAPLECZA SPORTOWEGO W RADOWIE MAŁYM  490 000,00 

 Razem 16 479 125,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3324



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XLII/298/2023  
Rady Gminy Radowo Małe  
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2024 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  10 000,00    

  75412 2820 
 Dofinansowanie do wyposażenia dla 
zapewnienia gotowości bojowej jednostek 
ochrony przeciwpożarowej w Gminie 
Radowo Małe  

   10 000,00    

2. 851   Ochrona zdrowia  4 000,00    

  85195 2360 
Współpraca ze stowarzyszeniami i 
organizacjami realizującymi zadania z 
zakresu ochrony i promocji zdrowia 

  4 000,00    

3. 853   Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej  80 000,00    

  85395 2830 Pomoc rodzinie oraz organizacja zajęć 
pozalekcyjnych    80 000,00    

4. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   80 000,00    

  90095 6230 
Poprawa warunków socjalno-bytowych 
mieszkanców Gminy Radowo Małe- 
przydomowe oczyszczalnie 

 80 000,00    

5. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   312 120,00    

  92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami-
Rządowy Program Odbudowy Zabytków  312 120,00    

6. 926   Kultura fizyczna  146 500,00    

  92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 
terenie Gminy Radowo Małe   120 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3324



  92695 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na 
terenie Gminy Radowo Małe  26 500,00    

Ogółem   632 620,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3324



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XLII/298/2023  
Rady Gminy Radowo Małe  
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe w 2024 r. planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

          
z tego: 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Plan wydatków Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowyc

h 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

758   Różne rozliczenia  16 909,00      -        -        -       -        -      

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe   16 909,00      -        -       -       -        -      

  2100 

Srodki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

  16 909,00      -        -       -        -         -      

801   Oświata i wychowanie  -       16 909,00     16 909,00    9 920,36      6 988,64     -      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3324



 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

 -        6 627,84      6 627,84      5 097,09     1 530,75      -      

 80195  Pozostała działalność  -      10 281,16      10 281,16     4 823,27    5 457,89      -      

852   Pomoc Społeczna  1 600,00     1 600,00     1 600,00      -        -      1 600,00    

 85295  Pozostała działalność  1 600,00     1 600,00     1 600,00      -        -       1 600,00    

  2100 

Srodki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

  1 600,00    1 600,00     1 600,00      -       -       1 600,00    

855   Rodzina   5 967,00      5 967,00     5 967,00    -        -       5 967,00    

 85595  Pozostała działalność  5 967,00     5 967,00     5 967,00      -       -       5 967,00    

  2100 

Srodki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 5 967,00     5 967,00    5 967,00      -        -       5 967,00    

Ogółem   24 476,00      24 476,00     24 476,00      9 920,36      6 988,64      7 567,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3324


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY RADOWO MAŁE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-07-03T11:28:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




